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Nước 
đã lọc

Nước 
đã lọc

Than hoạt tính dạng (hạt từ sơ dừa + sợi đặc biệt) Than hoạt tính dạng (hạt từ sơ dừa + sợi đặc biệt)
Màng sợi lọc rỗng

Chất lượng cao Dung lượng 
lọc lớn phù hợp sử dụng trong 
thương mại.

Meisui NFX với tiêu chuẩn kỹ 
thuật mới nhất của Máy lọc 
nước dùng trong thương mại 
có khả năng lọc lớn và tính an 
toàn cao.

Loại bỏ Hợp chất CLO hữu cơ, Hợp chất Trihalometh-
anes, mùi nấm mốc, mùi Clo (Mùi tẩy trong nước)

Điều chỉnh phù hợp theo vị trí lắp đặt có sẵn
Được trang bị 4 đầu nối cùng với lõi lọc phù hợp với kích 
thước vị trí lắp đặt,  nhu cầu lượng nước lọc cần dùng, 
không gian lắp máy, vị trí thuận tiện sử dụng.

Lọc nước hiệu quả với Bộ lọc công suất cao
Than hoạt tính dạng sợi đặc biệt làm từ sơ dừa cao cấp 
kết hợp với sợi trao đổi Ion Loại bỏ hiệu quả các tạp chất, 
vi khuẩn thông thường và mùi hôi trong nước.

Loại bỏ Mùi và tạp chất nhưng vẫn giữ 
nguyên khoáng chất có lợi trong nước.1
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Van chống 
chảy ngược

Van chống 
chảy ngược

Hình minh
họa lắp máy

Than hoạt tính
dạng sợi 
đặc biệt

Than hoạt tính
dạng sợi 
đặc biệt

Than hoạt tính
dạng hạt
từ sơ dừa Than hoạt tính

dạng hạt
từ sơ dừa

Màng sợi
lọc rỗng

Mô hình NFX-MC NFX-LC NFX-OC NFX-LZNồng độ nước
nguyên thủy

Loại
Lưu lượng lọc

Vật liệu lọc

Dư lượng Clo
Vẩn đục

Trihalomethanes
CAT
Chì

2-MIB
Tetrachloroethylene

Trichloroethylene
1,1,1-trichloroethane

Áp lực nước phù hợp

Áp lực tối đa
Trọng lương (Tính khi đầy nước)

Hạn sử dụng nguyên liệu lọc

Kích thước（mm）

NASK CO., LTD.
A2-39-OT06, Vinhomes Golden River, 2 Ton Duc Thang, Q.1, HCMC , Vietnam
028-3636-3399　www.nask.vn

Commercial water purifier I type NFX Series
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2.0mg/L

2lần

0.100mg/L

0.0030mg/L

0.050mg/L

0.00005mg/L

0.010mg/L

0.030mg/L

0.300mg/L

50,000L

Vải không dệt. Than hoạt tính dạng hạt từ sơ dừa. 
Than hoạt tính dạng sợi đặc biệt (sợi trao đổi Ion)

Vải không dệt. 
Than hoạt tính dạng hạt từ sơ dừa. 

Than hoạt tính dạng sợi đặc biệt 
(sợi trao đổi Ion).

5.0L/phút 5.0L/phút 8.0L/phút

Type I

4.0L/phút

15,000L

50,000L

20,000L

20,000L

50,000L

50,000L

10,000L

100,000L

25,000L

100,000L

20,000L

50,000L

100,000L
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20,000L
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35,000L

200,000L

30,000L

50,000L

200,000L

200,000L

30,000L

100,000L

20,000L

25,000L

100,000L

20,000L

30,000L

100,000L

100,000L

20,000L

1.6kg(2.9kg)

0.15～0.75MPa (1.5～7.6kgf/cm3)0.1～0.75MPa (1.0～7.6kgf/cm3)

1.75MPa (17.8kgf/cm2) x khoảng 1 phút Khả năng lọc

0.1～0.75MPa (1.0～7.6kgf/cm3)

1.9kg(3.5kg) 2.5kg(4.5kg) 2.1kg(3.1kg)

Diameter104×Height245 Diameter104×Height303 Diameter104×Height384

Trong vòng 12 tháng

Diameter104×Height303

MC ／ LC ／ OC LZ

 G1/2
 G1/2

 G1/2

 G1/2

 OUT  IN
 OUT  IN

東北／北関東／東関東／東京／西関東／東海／京都／大阪／阪神／広島／九州／カスタマーセンター

※Kết quả thí nghiệm được thực hiện theo tiêu chuẩn đo lường trong Máy lọc nước dùng cho gia đình JIS S3201.   ※Vui lòng sử dụng nồng độ Dư lương Clo trên 1.0mg/L.   
※Sản phẩm đạt chuẩn nước uống đóng chai QCVN 6-1, do Trung Tâm Kỹ Thuật Tiêu Chuẩn Đo Lường Chất Lượng 3 ( QUATEST 3 ) chứng nhận.

NASK CO.,LTD.
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株式会社 メイスイ
本社 東京都品川区南大井5丁目27-8 　www.meisui.co.jp


